
r

;

tek Č.1 ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti
'%"' odpadli č. S222200973

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části
smlouvy (dále jen ,,Smlouva") uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku, které
jsou uvedeny v novém znění následné

l. Smluvní strany:

1.1 objednatel

Název: Město Tachov
Sídlo: Homická 1695, 347 01 Tachov
Zastoupené ve věcech smluvních: p. Mgr. Petrem Vránou - starostou města

Ing. Bc. Drahomíra Červinková, vedoucí majetkoprávního
odboru MěÚ Tachov, tel. , e-mail:

Zastoupené ve věcech technických:
Radek Devera, referent majetkoprávniho odboru MěÚ Tachov, tel.

, e-mail:
IČ /DIČ: 00260231 l CZ00260231

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu:

Telefon:
Datová schránka:

(dále jen objednatel)

1.2 poskytovatel

Název: FCC Česká re'pubjika, s r.o.
Sídlo: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8
Zapsaný v OR: Městským soudem v Praze sp.zn. C 12401

, Miroslav Koutecký - senior obchodní zástupce, na základě plnéZastoupené ve věcech smluvmch, tel., .
. : 25.11.202e-mail: .. Mlr2slav.

Zastoupené ve věcech technických, tel., Martin Bůžek - regionálni vedoucí provozu
e-mail: ,
IČ /DIČ: 45809712 l CZ45809712

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Telefon: ,
Datová schránka:

(dále jen poskytovatel)



Tímto dodatkem se mění příloha Č.1 na základě článku IV, bodu 5 smlouvy. Mění se
ceny za likvidaci odpadů dle níže uvedených tabulek.
K navýšení ceny za likvidaci odpadů dochází po vzájemné dohodě o 7,37 % inflace.
výše navýšení byla stanovena o výši průměru ročních inflačnich koeficientů za
uplynulé tri roky, které vyhlaSuje český štatistický úřad.
Aktualizováno ujednání dle zákona č. 541/2020 Sb. na základě přechodného
ustanoveni v § 157 zákona o odpadech o výši poplatků za uložení odpadu ve
sníženém dňčím poplatku v rámci tzv. ,,slevy".

Příloha Č.1 smlouvy Č.222200973
Komunálni odpady

' Číslo Kód Měrná Jednotková cena bez
oložk · Popis položkyp y odpadu jednotka DPH v CZK

la Sběr, svoz a odstraněni směsného 20 03 01 tkomunálního odpadu 2 050,77

lb Sběr, svoz a odstranění směsného 20 03 01 tkomunálniho odpadu - energetické využití
. 2 802,362a Sběr, svoz a odstranění směsného 20 03 01 tkomunálního odpadu - odpadkové koše 18 263,64

Sběr, svoz a odstraněni směsného
2b komunálního odpadu - odpadkové koše - 20 03 01 t

energetické využití 19 015,23

3a Sběr a odstranění objemného odpadu-úklidkolem sběrných nádob 20 03 07 t 2 362,14

3b Sběr a odstraněni objemného odpadu-úklid 20 03 07 tkolem sběrných nádob - energetické využití 3 113,73

4a Sběr a odstranění objemného odpadu-sběrný 20 03 07 tdvůr 2 254,77

4b Sběr a odstraněni objemného odpadu-sběrný 20 03 07 tdvůr - energetické využití 3 006,36

5 Sběr, svoz a odstranění nebezpečného odpadu t- úklid kolem sběrných nádob 6 601,81

6 Sběr a odstranění stavebniho odpadu-sběrný 1701 07 tdvůr 241,58
7 Sběr a odstranění zemin a kamení - sběrný dvůr 20 02 02 t 397,27

8 Sběr a odstraněni biologicky rozložitelného 20 02 01 todpadu-sběrný dvůr 1 674,97

9 Sběr a likvidace dřeva bez nebezpečnýchvlastností-sběrný dvůr 20 01 38 t 1 739,39

10 Sběr a odstraněni jedlých olejů a tuků-sběrný 20 01 25 tdvůr 128,84

11 Sběr a likvidace železného odpadu- sběrnýdvůr* 20 01 40 t -4 402,17

12 Sběr a transport papiru ve VOK (lisu) - sběrnýdvůr 20 01 01 t 1052,23
Mobilní svoz nebezpečného, velkoobjemového,

13 železného odpadu a zpětný odběr t
e|ektrozařÍzení 7 354,85

14 Sběr, svoz a likvidace tříděného odpadu - plasty 20 01 39 t 12 594,50
15 Sběr, svoz a likvidace třiděného odpadu - papír 20 01 01 t 6 646,20

16 Sběr, svoz a likvidace tříděného odpadu- sklobilé 20 01 02 t 6 592,52

17 Sběr, svoz a likvidace třiděného odpadu- sklo 20 01 02 t" barevné g 5q') k?



*Výkupn1 cena v položce 11 (kód odpadu 200140 - ocelový odpad starý lehký do
4mm) bude aktualizována v měsíci likvidace dle aktuálnich výkupních cen na trhu
komodit.

K cenám budou připočteny zákonné poplatky a DPH v zákonem stanovené výši.

Dle zákona č. 541/2020 Sb. se poplatek za uložení odpadu ve výši 500 KČ/t bude
účtovať pouze v připadě, že množství převzatého odpadu nepřekročí 180 kg na
obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, Rak uložení odpadu bude předmětem
poplatku ve výši 1.000 KČ/t a bude odváděn SFZP.

Tato sleva z poplatku se vztahuje pouze na odpady
200301 - Směsný komunálni odpad 200302 - Odpad z tržišt'
200303 - Uliční smetky 200307 - Objemný odpad

Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu,
má objednatel pouze v případě, že o tuto úlevu prokazatelně a písemně požádá a
vyčísň přesné množství odpadů (v tunách), které požaduje respektive má nárok
fakturovat s nižším poplatkem.

Nebezpečné odpady

Kód Měrná Jednotková cena bezČíslo Popis položky odpadu jednotk
DPH v CZKpoložky a

1 Nechlorované minerálni motorové, 13 02 05 tpřevodové a mazací oleje 3 779,42

2 Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných 150110 tlátek nebo obaly těmito látkami znečištěné 10 178,68
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící

3 tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 15 02 02 t
nebezpečnými látkami 10 264,57

4 Pneumatiky 16 01 03 t 3 221,10
5 O|eiové filtry 16 01 07 t 8 052,75
6 Brzáové kapa|iny 16 0113 t 8 106,44

7 Nemrznoucí kapaliny obsahuj ící 16 0114 tnebezpečné látky 7 999,07

8 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které 16 05 06 tjsou nebo obsahuji nebezpečné |átky 19 906,40
9 Olověné akumulátory 16 06 01 t 1073,70
10 Stavební materiály s obsahem azbestu 17 06 05 t 3 070,78

11 Stavební materiály na bázi sádry 17 08 02 tneuvedené pod číslem 17 08 01 2 952,68
12 Rozpouštědla 20 01 13 t 25 886,91
13 Kyseliny 20 01 14 t 25 886,91
14 Pesticidy 20 01 19 t 25 886,91
15 Zářivky a jiný odpad obsahujÍcÍ rtut' 20 01 21 t 2 684,25
16 olej a tuk neuvedený pod č. 200125 20 01 26 t 10 640,37

17 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 20 01 27 tobsahujicí nebezpečné 11585,22

18 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod 20 01 32 tčIslem 20 01 31 17 436,89
Vyřazené elektrické a elektronické zařizení

19 neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 20 01 36 t 7 999,07
200135 (nekompletní, poškozené elektro)



Ostatní služby

Položka jednotková cena v KČ
č. Popis položky Merna jed. bez DPH

Provoz sběrného dvora, sběr ostatnich a
1 nebezpečných odpadů včetně zajištění zpětného soubor 1 365 057,08

odběru elektrozaňzení

2 . . soubor 17Pronájem nádob na sběr jedlých olejů Ks/měs 949,15

3 výsyp nádob na sběr jedlých olejů soubor 13
Ks/měs 1249,25

4 Sběr a likvidace železného odpadu- kontejnery tna kovy * -4 402,17

5 Pronájem kontejnerů na kovy soubor 7
Ks/měs 2 630,57

6 výsyp kontejnerů na kovy soubor 7
Ks/měs 8 160,12

Odvoz odpadů -
7 160103,160601,170605,170802 Zdarma v ceně odpadu

Odvoz odpadů - ostatní nebezpečné odpady8 pausal 3 681,35 l odvoz

*Výkupn1 - prodejni cena v položce 4 (kód odpadu 200140 - ocelový odpad starý
lehký do 4mm) bude aktualizována v měsíci likvidace dle aktuálních výkupních cen
na trhu komodit.

K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

Stanovište kontejnerů na kovy k 1.1.2023

Místo Specifikace stanoviště Počet
kusú

Ul. jana Ziky nad kotelnou 1
kasárna naproti archivu 1
u Májovky odstavná plocha 1
Vodní ulice parkoviště 1
Americká ul. rozcestí ulic Americká a Petra Jilemnického 1
Stadtrodská u domu č. 1523 1
OIdřichov na návsi u separace 1

Množství a stanoviště kontejnerů je plné v kompetenci objednavatele a lze měnit
v průběhu platnosti dodatku pouze na základě pIsemné objednávky.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2023

Ostatní ujednání smlouvy č. 222200973 zůstávají v platnosti.



Přílohy:

1 - výpis ze štatistického zjišt'ování - výše inflace za 12 měsíců roku 2020
2 - výpis ze štatistického zjišt'ování - výše inflace za 12 měsíců roku 2021
3 - výpis ze statistického zjišt'ování - výše inflace za 12 měsíců roku 2022

V Tachově dne : 12.1.2023

MĚSTCO FACHOV
Hornická 1695, 3.17 01 Tachov

0026023i, D1Ĺ. CZ0026023i

(23)

za Město T chov
Mgr. Petr V na

starosta
(objednatel)

.

ln . etr Morávek
jednatel

jednatel
l' (zhotovitel)





ČESKÝ
STATlSTóCKÝ
ÚŘAD No pcjde$áWm Bl l 100 82 Praha 10 l www.as«cz

Odbor informačních služeb
Odděleni informačních služeb

Datum vystaveni: ,",'Z a, 2=e a
Naše značka:
Číslo jednací: CSU-000208/2021-29
Počet listú: 1

Věc: výpis ze štatistického zjišt'ováni

Průměrná roční mira inflace vyjádřená přirůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen
(CPI - Consumer Price Index) za 12 měsiců roku 2020 proti průměru 12 měsíců roku 2019
činila v České republice

3,2 "l,.

Tato data za rok 2020 byla zveřějněna na internetových stránkách CSU v Rychlé informaá
,,Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2020" dne 13. ledna 2021. Bližší informace
naleznete zde: httm\Nvvwczso cz/akhjalni-pKxjuku41420

Mgr. Helena Nebeská
vedouci odděleni

Za výpis účtujeme Kč 60,-





ČESKÝ
ŠTATISTICKÝ
ÚŘAD Nq padesáWm 81 l 100 82 Praha JO l www.á8o.cz

Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb

Datum vystavení: 12. 1. 2022
Číslo jednací: CSU-000306/2022-29
Počet listú: 1
Vyřizuje: Ing. Michaela Kholová
Telefon:
e-mail:

Věc: výpis ze statistického zjišt'ování

Průměrná roční mira inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen
(CPI - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2021 proti průměru 12 měsíců roku 2020
činila v České republice

3,8 %.

Tato data za rok 2021 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci
,,Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2021" dne 12. ledna 2022. Bližší informace
naleznete zde: hups://www.czso.cztaktua|nimrodukU41420

Mg r. Helen

Nebeská





ČESKÝ
ŠTATISTICKÝ
ÚŘAD Nq pade$á|ém 81 l JOO 82 Pr! tO l WWW.CX

Odbor informačních služeb
Odděleni informačnich služeb

Datum vystavení: 11. 1. 2023
Číslo jednací: CSU-000437/2023-29
Počet listú: 1
Vyřizuje: Ing. Michaela Kholová
Telefon:
e-mail:

Věc: výpis ze statistického zjišt'ování

Průměrná roční mira inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen
(CPl - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2022 proti průměru 12 měsiců roku 2021
činila v České republice

15,1 %.

Tato data za rok 2022 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci
,,Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2022" dne 11. ledna 2023. Bližší informace
naleznete zde: ..-

Mgr. Helena
Nebeská




